Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.03.2021 №A-1484

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Любовь спасёт мир!", посвящённого Дню всех
влюблённых

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Любовь спасёт мир!", посвящённого Дню всех влюблённых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Тонян Анна
Золотова
Ольга
Васильевна

"Сердечный букет" 1 место ДП-1484-
66815

2 Хуснутдинова
Маша

Любовь
Александровна
Крутикова

Валентинка 1 место ДП-1484-
67208

3 Чернова
Мария

Коробкина
Ирина
Сергеевна

Сердечко 1 место ДП-1484-
67441

4 Левина
Надежда

Белянина
Елена
Ильинична

"Брошь-сердечко" 2 место ДП-1484-
67468

5 Сытик Диана
Саркисян
Наира
Вардгесовна

С Днём Святого Валентина 1 место ДП-1484-
67506

6 Ерёменко
Анастасия

Медина Елена
Алексеевна "Сердечко в подарок" 1 место ДП-1484-

67922

7 Тихонова
Виолетта

Михайлова
Валентина
Ильинична

"Маме от чистого сердца" 3 место ДП-1484-
68298

8 Багинский
Егор

Юнкевич
Любовь
Александровна

В душе цветут цветы 2 место ДП-1484-
68304

9 Муродов
Данила

Пряхина Елена
Юрьевна Благодарю 1 место ДП-1484-

68305

10 Парфенов
Николай

Пряхина Елена
Юрьевна Для тебя 2 место ДП-1484-

68306

11 Манков
Максим

Пряхина Елена
Юрьевна От всей души 1 место ДП-1484-

68307

12 Галяткина
Ангелина

Ященко
Татьяна
Юрьевна

Кофейный миг 1 место ДП-1484-
68331

13 Гильченко
Светлана

Борисова
Римма
Анатольевна

Я, счастлив)) 3 место ДП-1484-
68332

14 Карпова
Диана

Колпакова Яна
Вячеславовна В мире любви! 1 место ДП-1484-

68362

15 Сакаева
Лидия

Екатерина
Владимировна
Михайлова

Признайся в любви 1 место ДП-1484-
68368

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов